
Syřané v Turecku se aktivizují, plánují
hromadně odejít do zemí EU
- CZ24 News | 13. září 2022

TURECKO/EU: Upozorňuji, že v současné době není těchto Syřanů v Turecku jen pár tisíc. A
ani pár desítek či stovek tisíc. Jde o až 2 miliony jedinců, kteří netouží po ničem jiném, než
„oblažovat“ svojí přítomností Evropu. A k nim se rádi přidají i Iráčané, Afghánci či
Pákistánci, jichž je v Turecku také bezpočet.

Je zajímavé, že v situaci, kdy se do Evropy dostává zhruba tolik ilegálů jako tomu bylo v roce 2015,
se o tom mlčí nebo jde o velmi okrajové téma. Je jisté, že statisíce ilegálů, kteří již dorazili z různých
směrů do Evropy, někde pobývá a mnozí z nich pobírají i dávky. Kolik dalších páchá kriminalitu, lze
pak jen stěží odhadnout.

Probíhá výměna obyvatel a zdá se, že Evropané si na to již zvykli. V roce 2015 byly po celém
kontinentu organizovány protesty, ale letos se nic neděje. Ano, jsou zde důležitější témata, ale přesto
se ani v rámci celého ohromného spektra problémů neprobírá tento velmi zásadní, který je v případě,
že se nezačne konat, nezvratný. Na žádné demonstraci kdekoli v Evropě nebylo toto téma
nadneseno. Zdá se, že Evropané se jednoduše s tím, že budou vyměněni, smířili.

Brzy navíc bude zase o něco horší. Nejspíš během několika málo měsíců čeká Evropu invaze, jakou
dosud nezažila…

Na internetové službě Telegram byly po dobu šesti dnů zasílány výzvy migrantům žijícím v Turecku,
aby se připojili k akci. Mezitím přibližně 70 000 uživatelů na Telegramu sleduje zprávy na toto téma.
Mnoho ilegálů, kteří žijí v Turecku již léta, se obává, že budou deportováni do Sýrie v tureckém
volebním roce 2023.

Organizátoři vyzývají v arabštině všechny Syřany, aby se vybavili spacími pytli, stany, záchrannými
vestami, pitnou vodou, konzervami a lékárničkami. Konvoj by měl být sestaven ve skupinách
maximálně 50 lidí, z nichž každá skupina bude mít jednoho vůdce. „Dáme vám vědět, až přijde čas
odejít,“ řekl agentuře AFP jeden z organizátorů, 46letý syrský inženýr. Podle něj někteří organizátoři
již žijí v EU.

Připomínám, že drtivá většina Syřanů směřuje do Německa. A naše země nyní patří k jedné z
hlavních invazních tras. Pokud pak budou Němci část z nich od hranic navracet, tak je možné, že se
zde začnou ve větší míře usazovat. Pokud budou úředníkům této idiotské vlády tvrdit, že prchají před
Asadem, pak je jistě ráda přivítá.

V tom kontextu opět připomínám, že velmi podobně to před dvaceti lety začalo v tehdy velmi
bezpečném Švédsku, které začalo v roce 2003 s přijímáním Iráčanů. Od té doby si již vláda své voliče
soustavně dováží…

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/syrane-v-turecku-se-aktivizuji-planuji-hromadne-odejit-do-zemi-eu/
https://cz24.news/syrane-v-turecku-se-aktivizuji-planuji-hromadne-odejit-do-zemi-eu/
https://politikstube.com/syrische-fluechtlinge-in-der-tuerkei-planen-karawane-richtung-eu/
http://politikstube.com/syrische-fluechtlinge-in-der-tuerkei-planen-karawane-richtung-eu

